
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ_________________
в ід ________________ №

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-10-05-000105-l

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е- 
Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Красноградського району"

Статус електронного аукціону: Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Стоматологічний кабінет: приміщення 
(17,4 кв.м) будівлі амбулаторії; індивідуально визначене майно 150 одн.

Стоматологічний кабінет: приміщення (17,4 кв.м) будівлі амбулаторії; індивідуально визначене майно 
150 одн.
Об’єкт оренди знаходиться за адресою: Харківська область, Красиоградський район, с.Хрестище, 
вул.Шкільна, 21
Включений до Переліку І типу, затвердженого рішенням Красноградської районної ради від 17 вересня 
2020 року № 1400-VII
Приміщення (17,4 кв.м) будівлі амбулаторії.
Індивідуально визначене майно 150 одн.:
Стоматологічна установка CQ -218 з компресором -  1 шт.
Стерилізатор повітряний ГП-40 -  1 шт.
Стіл маніпуляцій ний — 1 шт.
Ендомотор -  1 шт.
Камера для зберігання стерильних інструментів -  1 шт.
Зонд зубний зігнутий -  10 шт.
Дзеркало стоматологічне 2,2 м -  10 шт.
Ручки для стоматологічного дзеркала -  10 шт.
Гладилка з ручкою -  10 шт.
Штонфер-гладалка №2 — 3 шт.
Елеватор зубний угловий -  2 шт.
Шпатель стоматологічний -  10 шт.
Пінцет стоматологічний -  10 шт.
Щіпці для видалення кликів -  1 шт.
Щіпці зі зрізаними зубками -  2 шт.
Щіпці для видалення зубів №22 -  1 шт.
Елеватор зубний — 2 шт.
Щіпці для видалення зубів -  1 шт.
GUTTA Cutter (ніж) -  1 шт.



Турбінний наконечник СОХО -  1 шт.
Лоток стоматологічний -  10 шт.
Щіпці екстраційні -  16 шт.
Елеватор корневий -  8 шт.
Кюретажна ложка -  2 шт.
Шпатель стоматологічний -  4 шт.
Лоток для інструментів -  4 шт.
Пінцет стоматологічний -  4 шт.
Пінцет хірургічний -  2 шт.
Дзеркало стоматологічне -  4 шт.
Ручка для дзеркала -  4 шт.
Гладилка серповидна -  4 шт.
Гладилка з шаровидною головкою -  4 шт.
Зонд стоматологічний -  4 шт.

Додаткові умови оренди: утримання в належному технічному стані конструктивних елементів Об’єкта 
оренди, забезпечення дотримання санітарно-екологічних норм, протипожежних заходів та заходів 
цивільної безпеки відповідно до вимог чинного законодавства України.
- використання майна для здійснення приватної медичної практики у сфері стоматології;
- наявність досвіду роботи потенційного орендаря у сфері стоматології не менше як один рік;
- дотримання належних умов утримання та вимог щодо експлуатації майна.

Стартовий розмір орендної плати: 1 272.11 ГРН

Орендна плата на місяць: 1 273.00 Г'РН

Крок аукціону: 12.72 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 2 361.50 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ФОП РИБАК ДМИТРО СЕРГІЙОВИЧ, код ЄДРПОУ: 3397316059

Переможець електронного аукціону: ФОП РИБАК ДМИТРО СЕРГІЙОВИЧ, код ЄДРПОУ: 
3397316059

Реквізити організатора для сплати орендної плати за майно, перерахування оператором внесків: 
Одержувач: КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського 
району»
Рахунок № ЦА493515330000026004052101682 
Банк одержувача: ХГРУ АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО 351533
Код згідно з ЄДРПОУ 38440356

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 472,30 
(чотириста сімдесят дві гривні 30 копійок) гри.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
763,80 (сімсот шістдесят три гривні 80 копійок) грн. з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню (переможцю електронного аукціону) від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 1 597,70 (одна тисяча п'ятсот 
дев’яносто сім гривень 70 копійок) грн.

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону, яку необхідно сплачувати 
щомісячно (у випадку оренди): 1 273,00 (одна тисяча двісті сімдесят три гривні 00 копійок) грн.



Протокол електронного аукціону сформовано: 25.10.2020 20:01:23
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу 
електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону: ФОГІ РИБАК ДМИТРО СЕРГІЙОВИЧ, код ЄДРПОУ: 
3397316059

(посада)
j ;

(підпис, М.П.)

fuböic - г /о, ?о?ъ
(ПЛ.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу суму орендщ й д д ати в місяць): ТОВ «Е-Тендер»

Заступник директора 
згідно наказу №586 від
20.08.2020 р.

(посада)

Каневська A.B. 

(П.1.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатораґЛ ^^йааіае^нЙ сомерційне підприємство "Центр первинної медико- 
санітарної допомоги Красноградського району"

tft.o. gupteQf&i
(посада)

КОМУНАЛЬНЕ 
'  О /  НЕКС М ЕРЦ іЛнЕ N 

ПІДПРИЄМСТВО 
І * 7  «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 

МЕДИКО-САНПАРиОІ
і І (п ідпис. М . П . ї
\ \ ь \  КРАСНОГРАДСЬКС

ТArnOi yjQKL
:> - d m
;ького f S 'b

р а й о н у ,

Р Р і М  Зо.  (О.
(П.І.Б.) (Дата підпису)

♦Зазначаються тільки для осіб, які через свої релНдйні аоб інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті.


